2023年７月 31日

各 位

会 社 名 株式会社アンビションＤＸホールディングス

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300 東証グロース）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

電話番号 03-6439-8905

2023年６月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、2022年８月12日に公表いたしました2023年６月期通期連結業績予想

の修正を下記のとおり上方修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正に関して

2023年６月期通期連結業績予想数値の修正（2022年７月１日～2023年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

34,510

百万円

1,508

百万円

1,371

百万円

838

円 銭

123.24

今回修正予想（Ｂ） 36,234 1,589 1,468 938 137.78

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,724 81 97 100

増  減  率（  ％  ） 5.00 5.37 7.08 11.93

（ご参考）前期実績

（2022年６月期）
31,607 1,498 1,355 826 121.42

２．通期連結業績予想の修正理由

2023年６月期通期連結業績予想は、売上高につきましては、【売買 DX】インベストメント事業において、

市場の動向を見極めた仕入・販売戦略により、需要の高まりを見越し、適切なタイミングでの物件の取

得や売却を行い、好調に推移いたしました。更に、少額短期保険事業においても、顧客や代理店のニー

ズに対応した DX推進を行い、新規代理店の獲得や既存代理店の顧客獲得増加を実現いたしました。

利益面につきましては、【賃貸 DX】プロパティマネジメント事業の積極的な DX 施策が奏功し、販管費の

抑制や既存物件の高入居率の維持による安定的な収益基盤を確保するなど、生産性が向上し、利益に貢

献いたしました。

そのため、2022年８月12日に公表いたしました2023年６月期通期連結業績予想の売上高、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益を上回る見込みとなりました。

(注)本業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以上